
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «2»  серпня 2017 року №100-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «2»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «1»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 100-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2719873 Сисенко Анастасія Геннадіївна 46588003 EH 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008178; 0258492 Композиція 184,628



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «2»  серпня 2017 року 
№ 100-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2480943 Лисенко Єлизавета Валеріївна 48512281 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135513; 0242137 Етномузикознавство, 
Музикознавство

189,846

2695525 Адамчук Ольга Миколаївна 48525477 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0372000 Етномузикознавство, 
Музикознавство

168,603

2652793 Кундуш Катерина Олександрівна 48525492 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0375390 Етномузикознавство, 
Музикознавство

164,394

2704688 Добровольська Ольга Михайлівна 48476846 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0400797 Етномузикознавство, 
Музикознавство

155,102


